

GENERATOR PÆDAGOGIK OG PSYKOLOGI

ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2021

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GENERATOR PÆDAGOGIK OG PSYKOLOGI ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35234705
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kursus, foredrag og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2020 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

COVID-19 forventes at få en vis økonomisk indflydelse på regnskabsåret 2021. Ledelsen vurderer dog, at COVID-19 ikke skaber usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 437.217 | 640.896 |
| Personaleomkostninger | | -303.460 | -590.647 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.000 | -16.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 115.757 | 33.749 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.834 | -32.435 |
| Ordinært resultat før skat | | 105.923 | 1.314 |
| Skat af årets resultat | | 110.401 | 0 |
| Årets resultat | | 216.324 | 1.314 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 216.324 | 1.314 |
| I alt | | 216.324 | 1.314 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.617 | 30.617 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 12.617 | 30.617 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.617 | 30.617 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 76.931 | 30.017 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 228.209 |
| Tilgodehavende skat | | 8.000 | 8.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 92.234 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 13.650 | 13.650 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.815 | 279.876 |
| Likvide beholdninger | | 275.230 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 466.045 | 279.876 |
| AKTIVER I ALT | | 478.662 | 310.493 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 160.000 | 160.000 |
| Overført resultat | | -380.079 | -596.403 |
| Egenkapital i alt | | -220.079 | -436.403 |
| Gæld til banker | | 0 | 293.568 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.402 | 64.170 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 142.390 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 179.473 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 536.949 | 209.685 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 698.741 | 746.896 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 698.741 | 746.896 |
| PASSIVER I ALT | | 478.662 | 310.493 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2021 vil kunne afdækkes via kreditfaciliteter hos selskabets bank og tilknyttede selskaber samt den fremtidige drift. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret